
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 августа 2017 года  
№ 

2292 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации  

города Костромы от 14 ноября 2016 года № 3099 «Об утверждении 

 Порядка предоставления из бюджета города Костромы субсидий юридическим лицам, 

осуществляющим регулярные перевозки 

 пассажиров и багажа городским наземным электрическим  

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

 в городе Костроме, в целях возмещения недополученных 

 доходов в связи с осуществлением указанной деятельности» 

 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Думы города Костромы от 22 декабря 2016 года № 270 «О бюджете города 

Костромы на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь статьями 

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от 14 

ноября 2016 года № 3099 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города 

Костромы субсидий юридическим лицам, осуществляющим регулярные перевозки 

пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок в городе Костроме, в целях возмещения недополученных 

доходов в связи с осуществлением указанной деятельности». 

2. Настоящее постановление подлежит вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Администрации города Костромы                                      О. В. Болоховец 

 
 


